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Seuraava jäsenliite ilmestyy 18.10.2023.

Juttuvinkit 1.10..2023 mennessä.

Seuraa SuLVIn somea!

Jäsenliitteenne - Exclusive!
Hei! Hyvää syyskuuta! 

Me olemme saaneet Talotekniikka-lehdeltä tietoomme ajatuksianne 
lehdestä sekä SuLVIn jäsenliitteestä. Tämä liite on etuoikeus jäse-
nistöllemme, ammatillinen avain asiantuntijoille. Tätä ei saa kukaan 
muu. Tämä on sinulle, jäsenemme. Pysythän jatkossakin ajantasalla 
alamme menosta, sekä liittomme kuulumisien hermoilla. Pidetään 
yhtä, ja viedään alaa eteenpäin.

Talotekniikka-lehti kysyi, ja näin vastasitte:
Mikä lehdessä on mielestäsi parasta?

• SULVIn osio. Nimitysuutiset, tuoteuutuudet.
• Selkeästi luettava hyvän näköinen kokonaisuus. Sulvin sivut.
• Yhdistyssivut, nimitykset, haastattelut.
• Yhdistysuutiset ja tapahtumat
• Sulvin sivut.

Millaisista aiheista toivoisit juttuja?
• Juttuja alan yrityksistä -  tavarantoimittajista, urakoitsijoista      

ym. plus eri lvi-yhdistysten toiminnasta, mitä he tarjoavat jä-
senilleen

• Ajankohtaisista,  jäsenten tekemisiä, kuten harrastukset jne.

Miten kehittäisit lehteä?
• Lehti tulee SuLVI:n jäsenyyden takia. Siksi voisi olla enemmän 

yhdistysten asioita. Eläkeläisenä entiset työasiat kiinnostavat 
vain  kiva tietää - asioina.

Kiitos vastauksistanne - Kehitämme edelleen liitettä palvelemaan 
toiveitanne paremmin. Tästä on hyvä jatkaa ja jäsentemme etuoi-
keus lukea liitteemme Talotekniikka-Lehden välistä joka numerossa.

Jäsenliite 6/2023

Save the date:

• Talotekniikka Next 28.9., Helsinki
• Liittokokous 27.10., Seinäjoki
• Rakennusten Energiaseminaari 31.10., Helsinki
• DNA Wattisen aamu-smoothie 11.10. 

suunnittelijoille, Kiinteistömessut, Helsinki, 
Messukeskus
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SuLVI-Golf pelattiin Tuusulassa 1.9.2023. Tunnelma oli mainio sateises-
ta ilmasta huolimatta. Porukalla oli hyvä henki ja kisafiilis päällä. Välissä 
käytiin tankkaamassa, syötiin hyvin ja tietenkin seurusteltiin. Lue lisää 
seuraavasta uutiskirjeestämme. 
Kiitos järjestelyisä liiton puheenjohtajalle Tapio Kanervalle! 

Vas. Kimmo Nuora, Juhana Kilpeläinen, Vesa Heino.  
Kuva: Samuli Könkö

Ensimmäistä kertaa historiassa palkittiin myös 
naisten sarja!

SuLVIlla tehdään työtä alan ammattilaisten työvoiman var-
mistamiseksi ja ollaan säännöllisesti kontaktissa oppilaitok-
siin sekä opiskelijoihin. Olimme viime viikolla Metropolian 
Myllypuron kampuksella orientaatiopäivillä vastaanottamas-
sa uusia opiskelijoita ja kertomassa toiminnasta. Ständillä uu-
sia opiskelijoita jututti Helsingin seudun LVI-yhdistyksestä  
Niklas Leinonen. 
Uusia opiskelijoita rakennuspuolella aloitti noin 400 uutta 
opiskelijaa, joista talotekniikan puolelle suuntautuu reilu 100 
opiskelijaa.
Olemme jokaisena vuonna esillä uusien alalle opiskelevien pa-
rissa ja uraharkintansa edessä olevien nuorten tukena. Täh-
täämme myös varhaiseen vaikuttamiseen - lue seuraava jut-
tu alta. 

SuLVI, LVI-tekniset urakoitsijat sekä Suomen Kylmäyhdistys työ-
rukkasena tavoittelevat LVI-vetovoimahankkeen kautta nuo-
ria, opiskelupaikkaansa pohtivia koululaisia. Kesällä kuvasimme 
videon, jossa putkiasentaja, työnjohtaja ja IV-asentaja kertovat 
työstään, opiskelustaan ja miten ovat päätyneet alalle. Videot 
pyörivät Snapchatissa heinäkuun ajan, toinen kampanja tulee 
jouluna sekä Snapchattiin että Instagramiin. 
Kuvasimme myös videon erilaisista uratarinoista opinto-ohjaa-
jille työkaluksi neuvontatyötä varten. Viime syksyllä n. 900:lle  
opinto-ohjaajalle teetetyn kyselyn perusteella tätä oli toivottu. 
Some-kampanja on saanut hyviä tuloksia ja alalle hakeutunei-
den määrä on kasvanut muutaman viime vuoden aikana. Vuonna 
2023 opiskelun aloituspaikkoja oli 1327 ja hakijoita 1608.  Olem-
me vaikuttaneet alan vetovoimaan kampanjoillamme. 
Hankkeessa on mukana SuLVI, VVS Föreningen i Finland rf, Ta-
lotekniikan teollisuus ja kauppa ry (Talteka), LVI-Tekniset Ura-
koitsijat LVI-TU ry, Suunnittelu- ja konsultointiyritykset SKOL ry, 
Suomen Kylmäyhdistys ry, Lämmitysenergia Yhdistys ry, Suo-
men Lämpöpumppuyhdistys Sulpu ry.
Kuva lahtelaisesta IV-asentaja Mikaela Oreniuksesta uratarinat-
videosta, jonka toteutti Solid Stream. Tämän tuloksia odotam-
me innolla!

SuLVI satsaa opiskelijoihin

Naiset rokkasivat Tuusulassa 1.9.2023, kun alan golffarit astuivat 
greenille ja vetivät pokaalit kotiin. Kuvassa Naistensarjan rytmiryh-
mä: Vas.  Heidi Achan, Heidi Pyykkinen ja Elsi Mäntynen. Mahtavat 
onnittelut pelinaisille upeasta kisasta!

LVI-vetovoimahanke tähtää 
nuoriin

SuLVI-Golf 2023 Tuusulassa - 
Voittajien on helppo hymyillä!
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LVI-alan pitkän linjan neuvosto retkeili Suomen Turkuun    
Hotoraudan Vääntäjien Korkean Raadin kesätapahtuma pidet-
tiin tänä vuonna Suomen Turussa. Kesätapahtuman pitopaikka 
sovitaan aina etukäteen ja tilaisuuden järjestelyt lankeavat pai-
kallisten hotoneuvosten ja ehkä osin myös paikallisen yhdistyk-
sen kontolle.  Majoituimme s/s Bore hostelsissa, joka on van-
ha ruotsinlaivaksi 60-luvulla  rakennettu alus, joka toimi myö-
hemmin risteilyaluksena mm. Välimerellä ja majoitusaluksena 
eri puolella maailmaa.  Nyt se toimii uudelleen remontoituna 
Aurajoen rannassa majoitus-, ruokailu- ja kokoustiloina. Hostel-
majoitustilat ovat ikkunallisia kahden hengen matkustajahyttejä, 
joissa ilmastoinnin aiheuttama pieni kohina antoi aitoa meritun-
nelmaa laivan kevyesti keikkuessea kiinni laiturissaan. Paikalle 
oli ilmoittautunut viisikymmentä Hotoneuvosta eri puolelta Suo-
mea.  Aveceja oli mukana 34.
Yhteisen Borella tarjoillun lounaan jälkeen kokoonnuttiin tutus-
tumaan viereisen merimuseon Forum Mariumin tiloihin, joissa oli 
kahdessa eri rakennuksessa esillä kaikkea vanhaan merenkul-
kuun liittyvää materiaalia alkaen laivoista ja hyteistä aina mm. 
laivojen huollossa tarvittaviin laitteisiin. Aurajoen rannassa on 
nykyään myös Suomen Joutsen ja armeijan ja muun meren ku-
lun museoaluksia. 
Vielä aidompaan meritunnelmaan päästiin s/s Ukkopekan irrot-
tautuessa illalla Martin sillan luona olevasta saaristoveneiden 
laiturista.  Ukkopekka matkasi kohti Airiston Loistokaria, jossa 
tarjoiltiin karin kallioilla mainio merihenkinen illallinen. Ennen 
paluulähtöä oli vielä mahdollisuus laituritanssiin.
Lauantain aamiaisen jälkeen pidettiin neuvosten kokous laivan 
alakannen Baltik-salissa. Kokouksen veti puheenjohtajaneuvos 
Kanerva apunaan sihteerineuvos Könkö. Illan noviisit suorittivat 
pakolliset kaksi tehtäväänsä ja nimettiin virallisesti neuvoksik-
si.  Uudet tulevat neuvokset esitellään SuLVIn liittokokouksessa.

Yhteisen lounaan  jälkeen lähdettiin kahdella bussilla kierto-
ajelulle Turkuun oppaiden kanssa. Bussikierros päättyi Kako-
lan mäelle hotelliksi muutetun Kakolan vankilan eteen.  
Kesätapahtuman iltajuhla pidettiin s/s Boren Kristiina Salis-
sa. Tervetuliaispuheen piti Turun palvelualuejohtaja, neuvos 
Immonen.   Juhlapuheen piti Turun LVI-yhdistyksen halltuk-
sen puheenjohtaja toisessa polvessa Mikko Helin. Puhee-
seen oli selvästi panostettu ja se saikin raikuvat aplodit ylös-
nousseelta juhlakansalta. Illallisen jälkeen siirryttiin kerros-
ta ylemmäs yökerhoon eli Manover-baariin. Tanssitilakin oli 
käytettävissä, mutta neuvokset viihtyivät hyvin baarin puo-
lella, kun illan viihdyttäjänä toiminut neuvos Hessu Anttonen 
pani parastaan kitaransa säestyksellä.
Kiitos vielä Turun yhdistyksen neuvoksille ja Boren sekä Uk-
kopekan henkilökunnille kesätapahtuman onnistuneista jär-
jestelyistä.

Hotojen ja avecien puolesta, komissioneuvos Ilomäki

    
 

Yhteistoimintajäsenemme vuonna 2023 - Kiitos, että olette mukana!
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 Syyskuu 

  Kylmäsuunnittelijan koulutus  
27.-28.9., 11.-12.10. ja 1.-2.11. Vantaa 
Koulutus antaa kattavan kuvan erilaisista kylmäjärjestel-
mistä, alaa ohjaavasta lainsäädännöstä sekä järjestelmien 
ja kylmälaitosten suunnittelusta. Koulutus valmentaa 
myös kylmäsuunnittelijan b-vaativuusluokan FISE-päte-
vyystenttiin. 

  IV-puhdistuksen pätevyys: IV-järjestelmän tarkastus- ja 
puhdistuskoulutus 27.-29.9. 

Koulutuksen tavoitteena on tarjota IV-kanavistojen puh-
distajille, valvojille sekä tarkastajille mahdollisuus suorit-
taa IV-puhdistuksen pätevyys, joka on alan tarvelähtöinen 
pätevyys.  

Lokakuu 

 Energiatodistuksen laatijan koulutus, perustaso 2.-3.10. 
ja 9.10. 

Energiatodistus edellytetään uudisrakennuksen raken-
nuslupamenettelyn yhteydessä. Todistus on myös oltava 
silloin, kun rakennus tai sen osa myydään tai vuokrataan. 
Tässä uudistetussa koulutuksessa saat perustiedot ener-
giatodistuslaista ja asetuksesta sekä opit laatimaan ener-
giatodistuksen harjoitusten kautta. Koulutuspäivillä teh-
dään myös harjoitustentti. FISEn hyväksymä perustason 
pätevyystenttiin valmentava koulutus. 

 Ilmanvaihdon katsastuskoulutus 5.10. 
Uuteen IV-katsastusoppaaseen perustuvassa koulutukses-
sa käydään läpi mm. katsastuksen sisältöä, prosessia, rapor-
tointia ja tarkastustoimintaa käytännön harjoitusten avulla. 
Opas on kehitetty hallitun sisäilmaston varmistamiseksi. 

  Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajien (KKL) 
ylläpitokoulutus 10.10.  

Verkkokoulutuksessa käydään läpi keskeiset julkaisuun 
K1 ”Rakennusten kaukolämmitys, määräykset ja ohjeet” 
liittyvät muutokset. Koulutus on tarkoitettu kaukolämpö-
työnjohtajan pätevyyden omaaville urakoitsijoille. Ylläpi-
tokoulutus on pakollinen a-pätevyyttä uusiville. 

 Ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien 
kuntotutkijakoulutus 10.-11.10. ja 25.10. 

Koulutuksessa käydään läpi koko kuntotutkimusprosessi ja 
tehdään etätehtäviä ja oma kuntotutkimus raportteineen. 
Koulutuksen jälkeen voi hakeutua FISE-pätevyystenttiin.  

Suomen LVI-liitto SuLVI on LVI-alan ammattilaisten verkosto, jonka 
jäsenenä saat uusimmat uutiset ja vaikutat alaasi. Jäsenyhdistyksen 
jäsenenä tutustut oman alueen ammattilaisiin ja liiton kautta tulevat 
tutuksi koko Suomen alan kärkitekijät. Toimimme koulutusyhteistyössä 
Taitotalon ja alan muiden organisaatioiden kanssa.

 IV- ja KVV-työnjohtajakoulutus 10.10. ja 8.-9.11. 
IV- ja KVV-työnjohtajan FISE-pätevyystenttiin valmenta-
van verkkokoulutuksen aikana käydään läpi maankäyttö- 
ja rakennuslain uudistumista ja YSE 1998 sopimusehtoja 
sekä ilmanvaihtolaitoksia ja vesi- ja viemärilaitteistoja 
koskevia asetuksia. Voit osallistua joko kaikkiin tai vain 
osaan koulutuspäivistä omien tavoitteidesi mukaisesti.  

  Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajan (KKL) 
pätevyyskoulutus 12.10. 

Koulutuksen tavoitteena on antaa tarvittavat tiedot koh-
teiden suunnittelusta, asennuksesta, mitoittamisesta 
sekä asiakkaan perehdyttämisestä kohteessa. Painopiste 
on lämmönjakokeskuksen suunnittelussa mitoituksineen. 
Koulutuksen ja tentin hyväksytysti suorittaneen ja päte-
vyysvaatimukset täyttävän on mahdollisuus hakea kauko-
lämpötyönjohtajan pätevyyttä. 

  Perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä 25.10. 
Koulutuksen tavoitteena on antaa LVI-huollosta vastaa-
ville henkilöille perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä, 
niihin liittyvistä kenttälaitteistoista ja ohjauksista. Koulu-
tuksessa painotetaan käytännönläheistä ongelmaselvitte-
lyä automaatiojärjestelmien näkökulmasta katsottuna.  

Marraskuu 

 Dynaamisen laskentamenetelmän perusteet sekä 
kesäajan sisälämpötilan hallinta ja simulointi 7.11. ja 10.11. 

Uudistetussa verkkokoulutuksessa perehdytään dynaami-
sen laskennan perusteisiin, energiamääräysten ylilämpe-
nemistarkasteluun sekä kesän sisälämpötilojen hallintaan 
sisäilmastosuunnittelussa esimerkkien ja käytännön 
harjoitusten avulla. FISEn hyväksymä ylemmän tason pä-
tevyystenttiin valmentava koulutus. 

 

Seuraavat FISE-tentit 15.11.2023 verkossa: 
• IV- ja KVV-työnjohtajat
• Kylmä- ja haja-asutuksen vesihuollon suunnittelijat
• IV- ja LVV-kuntotutkijat
• Energiatodistuksen laatijat

Ilmoittaudu viimeistään kaksi viikkoa ennen tenttipäivää. 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: sulvi.fi/patevyystentit

Ilmoittautuminen
sulvi.fi/koulutuskalenteri

Lisätietoja
jonna.hoikka@sulvi.fi

 Suomen LVI-liitto SuLVIn koulutukset   
 Yhteistyössä Taitotalo
 Muut yhteistyökumppanit 

Jäsenemme  
kouluttautuvat  
etuhintaan!

- Alan osaamista kehittämässä


